TPRIO0201R

L.P.S.I.A. SANTA NINFA
VIA SANT'ANNA

Classe:
Santa Ninfa Corso:
91029

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED
ESERCITAZIONI

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

TECNOLOGIE MECCANICHE E
APPLICAZIONI

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

3A

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA

Codice Volume

9788810614105

9788839535849

9788820398903

9788830203426

9788836008803

9788861811966

9788820372316

9788820383442

9788837913717

Autore / Curatore /
Traduttore

BOCCHINI SERGIO
ALESSANDRA TERRILE / PAOLA

BIGLIA / CRISTINA TERRILE

DI ROCCHI MICHELA /
FERRARI CINZIA / SEMERANO
ANNA MARIA

BRANCATI / PAGLIARANI

AA VW

PETTARIN G FRAGNI I

LO RUSSO LUIGI / BIANCHI

ELENA

CERRI FABRIZIO / ZOCCO
SALVINO

PASQUINELLI

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO SMART + LIBRO
DIGITALE + DVD u
VOLUME UNICO

VIVERE TANTE VITE 1
LETTERATURA ITALIANA

SPARKS
ENGLISH FOR ELECTRONICS, ELECTRICAL U
TECHNOLOGY AND AUTOMATION

STORIA IN 100 LEZIONI (LA) - LIBRO MISTO
CON LIBRO DIGITALE

VOLUME 1+LAVORARE CON LA STORIA
IP+EDUCAZIONE CIVICA

NUOVO LABORATORI TECNOLOGICI ED
ESERCITAZIONI

PER IL TERZO ANNO DEGLI ISTITUTI
PROFESSIONALI MANUTENZIONE E ASSIS

MATEMATICA E PROFESSIONI - IT BIENNIO E V
ANNO

VOL. IIT ANNO + VOL. UDA 1
INTERDISCIPLINARI PER IL TRIENNIO +

EBOOK

ARDUINO U
INDUSTRIA 4.0
INTERNET OF THINGS & QUARTA U

RIVOLUZIONE INDUSTRIALE - SOFTWARE
DI MONITORAGG

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI 1 |1
CORSO DI TECNOLOGIE MECCANICHE

Vol

. Editore

EDB EDIZ.DEHONIANE

BO (CED)

PARAVIA

HOEPLI

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

HOEPLI

CEDAM

HOEPLI

HOEPLI

CAPPELLI EDITORE

Prezzo

(€)

16,20

40,90

27,90

26,40

20,90

21,80

11,90

15,90

22,50

Muova adozione

No

No

No

No

Si

No

No

No
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TECNOLOGIE ELETTRICO-
ELETTRONICHE E APPLICAZIONI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIE E TECNICHE DI
INSTALLAZIONE E DI
MANUTENZIONE

9788820383527

9788823104242

9788823104273

9788836012114

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

209,20
Chiudi

GALLOTTI ANTONELLA /
RONDINELLI ANDREA /
TOMASSINI DANILO

CAPPELLINI ALDO CARLO /
NALDI ANNA / NANNI
RANCESCA

CAPPELLINI ALDO CARLO /
NALDI ANNA / NANNI
RANCESCA

AA VW

BIENNIO

CORSO DI TECNOLOGIE ELETTRICO-
ELETTRONICHE E APPLICAZIONI

PRINCIPI DI ELETTROTECNICA - ELETTRONICA
DI SEGNALE

CORPO MOVIMENTO SPORT SET 1 - EDIZIONE
MISTA

IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 1 +
ESPANSIONE ONLINE

CORPO MOVIMENTO SPORT SET 2 - EDIZIONE
MISTA

IL CORPO E IL MOVIMENTO - VOLUME 2 +
ESPANSIONE ONLINE

TECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE,
MANUTENZIONE E DIAGNOSTICA 1
PER IL TERZO ANNO

1

HOEPLI

MARKES

MARKES

HOEPLI

21,90

13,60

12,90

26,90
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No

No

Si

No

No
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No

No

No

No
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